



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1307260123  
Processo Administrativo Nº 1307260123-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO  
Data de Publicação: 17/08/2023 09:04:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:35:41  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 153 - REGISTRO DE ESFERA 2" SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 980,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: 8785 - ASSENTO PARA SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO REGULÁVEIS A TODOS OS VASOS CONVENCIONAIS, ASSENTO LISO QUE IMPEDE O ACÚMULO DE SUJEIRA E GERMES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 30,89		Valor Total: 2.780,10
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: 9036 - ASSENTO SANITÁRIO OVAL EM ALMOFADADO BRANCO CONFECCIONADOS COM MATÉRIA-PRIMA QUE GARANTE MELHOR ACABAMENTO E MAIOR DURABILIDADE, REGULÁVEIS A TODOS OS VASOS CONVENCIONAIS ASSENTO LISO QUE IMPEDE O ACÚMULO DE SUJEIRA E GERMES. POSSUINDO UM SISTEMA QUE MANTENHA O ASSENTO EM PÉ QUANDO ABERTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,99		Valor Total: 1.349,70
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8787 - CADEADO DE LATÃO 40 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,42		Valor Total: 2.842,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8788 - CADEADO DE LATÃO 35 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,48		Valor Total: 2.248,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8789 - CADEADO DE LATÃO 60 MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO COM DUAS CHAVES, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,86		Valor Total: 2.691,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: 9037 - APARELHO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADO NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 369,20		Valor Total: 22.152,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBUS	Modelo:
Descrição: 9038 - ADESIVO PARA JUNTA ROSCAVEL 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,61		Valor Total: 2.261,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: 9039 - BOIA 1/2 E 3/4 P/ CX. D'ÁGUA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,96		Valor Total: 417,60
Item: 10	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9045 - CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 25MM P/AGUA VARA C/6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,57		Valor Total: 1.957,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9046 - CANO PVC MARROM SOLDÁVEL 50MM P/AGUA VARA C/6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,47		Valor Total: 5.547,00





**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9047 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 40MM X 6MM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 23,80		<b>Valor Total:</b> 1.428,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9048 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 50MM X 6MM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 30,18		<b>Valor Total:</b> 1.810,80
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9049 - TUBO PARA ESGOTO PVC BRANCO 100MM X 6MM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 67,52		<b>Valor Total:</b> 4.051,20
<b>Item:</b> 15	Unidade: TUBO	Marca: POLYTUBUS	Modelo:
Descrição: 9050 - COLA P/CANO PVC 75G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 7,19		<b>Valor Total:</b> 359,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: 9051 - COLUNA P/LAVATÓRIO BRANCA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 88,09		<b>Valor Total:</b> 528,54
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ICO METAIS	Modelo:
Descrição: 9060 - TORNEIRA, PARA PIA COM CORPO AÇO INOXIDÁVEL CROMADO, DIÂMETRO 1/2 POL. GIRATÓRIA, TIPO PESCOÇO DE APLICAÇÃO EM PAREDE COM AREJADOR, NO COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE ATÉ A BICA DE 27CM, E ABERTURA E FECHAMENTO EM ¼ DE VOLTA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 66,37		<b>Valor Total:</b> 3.318,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo:
Descrição: 9061 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 METROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,46		<b>Valor Total:</b> 73,80
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: 9062 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA BRANCA 3/4 DE 15 CM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 7,51		<b>Valor Total:</b> 450,60
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9063 - RALO SIFONADO CIRCULAR 100X40MM CÔNICO C/GRELHA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 36,14		<b>Valor Total:</b> 1.084,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: 9064 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO SIMPLES 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,45		<b>Valor Total:</b> 622,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: 9065 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO DUPLO 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,60		<b>Valor Total:</b> 252,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: 9066 - SIFÃO EXTENSIVO PARA PIA/LAVATÓRIO TRIPLO 50 CM COM ENGATE, BRANCO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 27,39		<b>Valor Total:</b> 547,80
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo:
Descrição: 9067 - CAIXA SIFONADA, MATERIAL PVC FORMATO GRELHA QUADRADO, DIÂMETRO SAÍDA TUBO 50 MM, DIÂMETRO 150 MM, ALTURA 150 MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 30,76		<b>Valor Total:</b> 615,20
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo:
Descrição: 8842 - BROCA AÇO RÁPIDO 8MM INDICADO PARA METAIS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 13,27		<b>Valor Total:</b> 265,40
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: 8844 - CADEADO DE LATÃO DOURADO 30MM DE HASTE EM AÇO TEMPERADO, INDICADO PARA TRANCAR OU TRAVAR PORTÕES, PORTAS, JANELAS, ENTRE OUTROS			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 23,25		<b>Valor Total:</b> 372,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: SACO	Marca: NASSAU	Modelo:
Descrição: 8845 - CIMENTO 50KG PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 2.340,00





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 28	Unidade: FOLHA	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: 8854 - LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO100, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 1,66		<b>Valor Total:</b> 33,20
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: 8858 - PINCEL TRINCHA COM CERDAS GRIS Nº 03, INDICADA PARA VÁRIAS SITUAÇÕES DE PINTURA QUER SEJA NO INTERIOR, EXTERIOR OU DE OBJETOS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 11,33		<b>Valor Total:</b> 226,60
<b>Item:</b> 30	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8873 - VERNIZ INCOLOR BRILHANTE INTERNO E EXTERNO 3.600L			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 75,53		<b>Valor Total:</b> 2.265,90
<b>Item:</b> 31	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: 8875 - BRITA Nº 00 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 147,44		<b>Valor Total:</b> 442,32
<b>Item:</b> 32	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: 8876 - BRITA Nº 01 PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 145,45		<b>Valor Total:</b> 436,35
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 8877 - MADERITE RESINADO 2,20X1,10X10MM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 66,08		<b>Valor Total:</b> 660,80
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDIROBA	Modelo:
Descrição: 8878 - FORRA PARA PORTA 2,10 X 80 EM MADEIRA MACIÇA COM BATEENTE			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 80,28		<b>Valor Total:</b> 1.204,20
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: 8879 - ROLO PARA TEXTURA NYLON COM CABO 23CM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,75		<b>Valor Total:</b> 207,50
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8880 - ARAME GALVANIZADO N.18 1,24MM			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 26,06		<b>Valor Total:</b> 104,24
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9070 - ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 2,86		<b>Valor Total:</b> 71,50
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9071 - ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 60 CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 8,29		<b>Valor Total:</b> 207,25
<b>Item:</b> 39	Unidade: ROLO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 9072 - FIO 1,5MM FLEXÍVEIS PC C/ 100M COMPOSTO DE PVC			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 98,75		<b>Valor Total:</b> 4.937,50
<b>Item:</b> 40	Unidade: ROLO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: 9073 - FIO 2,5MM FLEXÍVEIS COM 100M COMPOSTO DE PVC			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 165,70		<b>Valor Total:</b> 8.285,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 9074 - FITA ISOLANTE 10 METROS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,72		<b>Valor Total:</b> 536,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9081 - REGISTRO DE ESFERA ¾ PVC COM BORBOLETA, COR MARROM COM ROSCA EXTERNA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 13,68		<b>Valor Total:</b> 342,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9082 - REGISTRO DE ESFERA 40MM PVC COM BORBOLETA, COR MARROM SOLDÁVEL			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 12,10		<b>Valor Total:</b> 302,50
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9085 - TÊ DE ENERGIA TIPO PINO REDONDO, COM 3 PINOS TENSÃO NOMINAL 250 V, COM 3 SAÍDAS MODELO BENJAMIM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,55		<b>Valor Total:</b> 227,50





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9090 - PLUGUE, TIPO PINO MACHO FORMATO CILÍNDRICO, POSIÇÃO PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, MATERIAL PINO LATÃO MACIÇO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,75		<b>Valor Total:</b> 75,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9091 - PLUGUE, TIPO FÊMEA FORMATO CILÍNDRICO, POSIÇÃO PINOS 2P+T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, MATERIAL PINO LATÃO MACIÇO PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 3,08		<b>Valor Total:</b> 46,20
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8907 - BROCA DE AÇO RÁPIDO INDICADOS PARA METAIS 11/32"			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 150,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8908 - BROCA AÇO RÁPIDO 4MM INDICADO PARA METAIS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 45,00
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8909 - BROCA AÇO 8MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,35		<b>Valor Total:</b> 73,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8910 - BROCA AÇO 6MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 50,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8911 - BROCA AÇO 4MM INDICADO PARA CONCRETO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,42		<b>Valor Total:</b> 34,20
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: WUSTH	Modelo:
Descrição: 8920 - BARRA CHATA - 31,75MM X 6,35MM COM 6M			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 81,71		<b>Valor Total:</b> 817,10
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: 8921 - DOBRADIÇA DE PINO 3X2.1/2 COM PARAFUSOS BRONZE LATONADO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 10,92		<b>Valor Total:</b> 655,20
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYFORT	Modelo:
Descrição: 8471 - SOQUETE E-27			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 1.200,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: 23877 - FIO 1,5MM FLEXÍVEIS PC/C 100M COMPOSTO DE PVC PARALELO PACOTE COM 100 METROS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 76,50		<b>Valor Total:</b> 7.650,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: PACOTE 1.0 UNIDADE	Marca: MASTER CABOS	Modelo:
Descrição: 23878 - FIO 2,5MM FLEXÍVEIS PC/C 100M COMPOSTO DE PVC PARALELO PACOTE COM 100 METROS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 135,85		<b>Valor Total:</b> 1.358,50
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPLAS	Modelo:
Descrição: 23879 - CAIXA DE DESCARGA ELEVADA 9L			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 27,85		<b>Valor Total:</b> 1.392,50
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: 23880 - CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 182,65		<b>Valor Total:</b> 3.653,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 23881 - ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,95		<b>Valor Total:</b> 295,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 23882 - VÁLVULA DE PLÁSTICO SIMPLES PARA PIA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,08		<b>Valor Total:</b> 508,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: 23884 - BUCHA P/ PARAFUSO N°6			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,34		<b>Valor Total:</b> 402,00





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: 23885 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 08			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,25		<b>Valor Total:</b> 1.575,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: 23886 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,12		<b>Valor Total:</b> 1.224,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBUS	Modelo:
Descrição: 23887 - COLA INSTANTÂNEA 100G			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 10,83		<b>Valor Total:</b> 866,40
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: 23888 - FECHADURA PERFIL ESTREITO COM ROLETE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 92,68		<b>Valor Total:</b> 9.268,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: 23889 - CANALETA PVC PARA FIOS 50X50X2001			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 1.590,00
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMPLAS	Modelo:
Descrição: 23890 - ASSENTO SANITÁRIOS OVAL SIMPLES			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 32,70		<b>Valor Total:</b> 1.962,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: 23891 - FECHADURA AÇO INOX 40MM EXTERNA PREMIUM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 47,95		<b>Valor Total:</b> 4.795,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ICO METAIS	Modelo:
Descrição: 23883 - VÁLVULA DE INOX P/ PIA INOX			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 31,68		<b>Valor Total:</b> 3.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	035	20.328.096/0001-29	140.030,09	126.690,00		Sim
2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	088	27.141.930/0001-11	139.665,41	127.100,99	0,32	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	079	40.219.546/0001-52	140.030,09	128.230,02	0,89	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	087	35.959.058/0001-41	140.030,09	128.240,00	0,01	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	075	12.233.377/0001-70	140.030,09	128.270,02	0,02	Sim
6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	071	18.295.608/0001-56	139.786,97	128.290,00	0,02	Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	125	43.570.564/0001-72	140.030,09	128.430,00	0,11	Sim
8 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	116	33.650.363/0001-21	140.030,09	129.953,65	1,19	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	009	01.397.622/0001-68	139.989,57	139.989,57	7,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	046	32.075.183/0001-09	138.817,00	12.650,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:35:41  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 8843 - PLACA COMPENSADO, TIPO COMUM, TIPO MIOLO LÂMINAS DE MADEIRA, ACABAMENTO EXTERNO RESINADO, COMPRIMENTO 2,20 M, LARGURA 1,10 M, ESPESSURA 12 MM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 167,88		<b>Valor Total:</b> 4.197,00





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: SACO	Marca: QUARTZOFIT	Modelo:
Descrição: 8846 - CIMENTO COLA (ARGAMASSA) 15KG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 13,35</b>		<b>Valor Total: 801,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8847 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR BRANCA/BRANCO GELO, GALÃO (3,6 LITROS) COMPOSIÇÃO: RESINA LÍQUIDO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 77,10</b>		<b>Valor Total: 4.626,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: 8848 - : FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA DE ESPESSURA DE 25 A 35 MM, MAÇANETA, ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO NÍVEL SEGURANÇA MÉDIO, COM 02 CHAVES E 2 VOLTAS DE TRANCA, TAMANHO DA MÁQUINA 40			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 45,80</b>		<b>Valor Total: 5.496,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8850 - VERGALHÃO ROSCADO DE FERRO TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 1/2" APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 55,58</b>		<b>Valor Total: 2.779,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ISENO	Modelo:
Descrição: 8852 - FERROLHO FIO REDONDO 4" ZINCADO C/PORTA CADEADO PARA APLICAÇÃO NO FECHAMENTO DE PORTAS E JANELAS, TAMANHO MÍNIMO: 10CM LARGURA: 4CM PROFUNDIDADE: 1,3CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,84</b>		<b>Valor Total: 684,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: 8853 - LINHA DE MADEIRA DE PRIMEIRA 6X12 COM FORNECIMENTO EM TAMANHOS DE 3M A 6M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,70</b>		<b>Valor Total: 1.870,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: FOLHA	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 8855 - LIXA LONADA DE FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,95</b>		<b>Valor Total: 147,50</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: FOLHA	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 8856 - LIXA DE MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 A 300 MM, LARGURA 200 A 225 MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,43</b>		<b>Valor Total: 71,50</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: 8857 - PARAFUSO DE FENDA PHILLIPS CABEÇA CHATA COM BUCHA UNIVERSAL 8MM			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,45</b>		<b>Valor Total: 135,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: 8859 - PISO CERÂMICO DIMENSÕES ACIMA DE 43X43 CM PEI 4, PARA APLICAÇÃO PISOS EM GERAL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 19,53</b>		<b>Valor Total: 7.812,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 8860 - PORTA DE MADEIRA LISA OU FRISADA MEDIDAS 210CMX80CM NAS CORES BANCA / MELAMÍNICO MOGNO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 194,25</b>		<b>Valor Total: 5.827,50</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:
Descrição: 8861 - PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA ENCABEÇADA, FOLHA LISA PARA VERNIZ, (PORTA PARANÁ) 2,10X0,80 X 3,5.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 151,82</b>		<b>Valor Total: 7.591,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8862 - PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, COM PONTA DIAMANTE, BITOLA DE 1/2 2 X 14			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 15,60</b>		<b>Valor Total: 93,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: QUARTZOFIC	Modelo:
Descrição: 8863 - ARGAMASSA REJUNTE: COMPOSIÇÃO CIMENTO\, CALCÁRIO E ADITIVOS\, APLICAÇÃO REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM PISOS E PAREDES\, ANTIFUNGOS E IMPERMEÁVEIS, SACO COM 1KG, CORES BRANCA, CINZA, GRAFITE OU BEGE.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,76</b>		<b>Valor Total: 142,80</b>





MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 16	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: 8864 - RIPA PARA TELHADO DE MADEIRA 1,5 X 4,5 / 5 CM, MAÇARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,86		<b>Valor Total:</b> 858,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8865 - SELADOR TINTA PREDIAL, LÍQUIDO, 18L, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL/ TRINCHA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/CONCRETO/ FIBROCIMENTO, TIPO ACRÍLICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 73,77		<b>Valor Total:</b> 2.213,10
<b>Item:</b> 18	Unidade: LITRO	Marca: SOLUT	Modelo:
Descrição: 8866 - SOLVENTE USADO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS COMO VERNIZES, ESMALTES, LIMPEZA DE FERRAMENTAS, PINTURA ENTRE OUTROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,25		<b>Valor Total:</b> 367,50
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: 8867 - SUPERCAL EM PÓ INDICADA PARA PINTURAS DE SUPERFÍCIES POROSAS EXTERNAS E INTERNAS DE REBOCO, CONCRETO E TIJOLOS PCT 5 KG			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 9,07		<b>Valor Total:</b> 2.721,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: 8868 - TELHA CERÂMICA C/ESBARRO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 1.400,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: 8869 - TIJOLO FURADO 08 FUROS CERÂMICA 9X19X19CM DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,48		<b>Valor Total:</b> 480,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8870 - TINTA ESMALTE CORES VARIADAS 3.600ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 122,50		<b>Valor Total:</b> 6.125,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8871 - TINTA LATEX 18L CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 87,35		<b>Valor Total:</b> 4.367,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8872 - TINTA LATEX 3.600L CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 24,55		<b>Valor Total:</b> 1.227,50
<b>Item:</b> 25	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: 8874 - TINTA TEXTURA 18L CORES VARIADAS PARA INTERIOR E EXTERIORES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 70,47		<b>Valor Total:</b> 3.523,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 9094 - PREGO 18 X 24 A 27, (2 1/2 X 10) C/CABEÇA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 14,88		<b>Valor Total:</b> 4.464,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8913 - PREGO 1/4X14 C/CABEÇA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 27,60		<b>Valor Total:</b> 138,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8914 - PREGO 10 X 10 (7/8 X 17) C/CABEÇA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 24,46		<b>Valor Total:</b> 122,30
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8918 - TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26 MM, SEÇÃO 20 X 30 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL TAMANHO 6M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 59,35		<b>Valor Total:</b> 1.780,50
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8919 - TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26 MM, SEÇÃO 20 X 20 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL TAMANHO 6M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 59,35		<b>Valor Total:</b> 1.780,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: HERMOGENES	Modelo:
Descrição: 8922 - AREIA GROSSA LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 71,38		<b>Valor Total:</b> 713,80





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 32	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: HERMOGENES	Modelo:
Descrição: 8923 - AREIA FINA (ARISCO) LIMPA PRÓPRIA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 51,59		<b>Valor Total:</b> 515,90
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 8851 - VERGALHÃO ROSCADO DE FERRO TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 3/8" APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 48,90		<b>Valor Total:</b> 978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	111	20.328.096/0001-29	89.387,93	76.050,00		Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	056	32.075.183/0001-09	88.506,50	76.100,00	0,07	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	022	27.141.930/0001-11	88.874,84	76.700,99	0,79	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	080	35.959.058/0001-41	89.387,93	77.280,00	0,75	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	101	40.219.546/0001-52	89.387,93	77.290,00	0,01	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	057	12.233.377/0001-70	89.387,93	77.298,02	0,01	Sim
7 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	002	18.295.608/0001-56	89.045,87	77.300,00	0,00	Sim
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	081	43.570.564/0001-72	89.387,93	77.499,00	0,26	Sim
9 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	146	33.650.363/0001-21	89.387,93	78.930,99	1,85	Sim
10 LUIZ MAURO FERREIRA	036	01.397.622/0001-68	89.330,92	89.330,92	13,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:35:41  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYORT	Modelo:
Descrição: 8793 - CAIXA ELÉTRICA 4X2 PLASTICO ANTICHAMA COM 10 ENTRADA CAIXA ELÉTRICA DE PLÁSTICO 4X2, ANTICHAMA COM 10 ENTRADA, COM MATERIAL EM POLIPROPILENO, RETANGULAR			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 30,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: 9041 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS (FIBRA) COM TAMPA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 265,00		<b>Valor Total:</b> 2.650,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: 9042 - CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS (FIBRA) COM TAMPA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 473,75		<b>Valor Total:</b> 4.737,50
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9043 - CAIXA SIFONADA PVC DIMENSÕES 10X10X50 CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 22,30		<b>Valor Total:</b> 669,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9044 - CAIXA SIFONADA PVC DIMENSÕES 15X15X50 CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 28,70		<b>Valor Total:</b> 861,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: 9068 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 47,90		<b>Valor Total:</b> 1.437,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: METRO	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9069 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, BITOLA 3/4 (25) MM			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 3,30		<b>Valor Total:</b> 1.980,00





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9075 - INTERRUPTOR 1+1 PADRÃO 10A TIPO DE PLACA 4X2 EM PLÁSTICO ANTICHAMA DO TIPO EMBUTIR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 800,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: 9076 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20 (TUBO)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 23,30	<b>Valor Total:</b> 2.330,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: 9077 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ENERGIA PRODUZIDOS EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSIONADO PARA INSTALAÇÃO DE 12 A 16 DISJUNTORES PADRÃO COM ACABAMENTO DE PORTA NAS VERSÕES FUMÊ OU BRANCA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 76,70	<b>Valor Total:</b> 2.301,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: 9078 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ENERGIA PRODUZIDOS EM MATERIAL PLÁSTICO DIMENSIONADO PARA INSTALAÇÃO DE 8 A 12 DISJUNTORES PADRÃO COM ACABAMENTO DE PORTA NAS VERSÕES FUMÊ OU BRANCA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 73,90	<b>Valor Total:</b> 2.217,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: 9079 - REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 20 W			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 27,80	<b>Valor Total:</b> 834,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: INTRAL	Modelo:
Descrição: 9080 - REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 40 W			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 30,50	<b>Valor Total:</b> 610,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TASCHIBRA	Modelo:
Descrição: 9084 - START 15/20W ACIONADOR PARA ACENDER LÂMPADAS FLUORESCENTES QUE USAM REATOR CONVENCIONAL MONTADOS EM INVÓLUCRO PLÁSTICO DE MATERIAL ANTI-CHAMAS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 37,50	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9086 - TOMADA DUPLA COM PLACAS PLANAS E DIMENSÕES MAIORES QUE COBREM AS IMPERFEIÇÕES DA PAREDE DESIGN INOVADOR COM ESTRUTURA PROJETADA PARA SUPORTAR A PRESSÃO DOS PARAFUSOS E DOS CABOS COM FUROS OBLONGOS PAR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 770,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: 9087 - TOMADA SIMPLES COM PLACAS PLANAS E DIMENSÕES MAIORES QUE COBREM AS IMPERFEIÇÕES DA PAREDE DESIGN INOVADOR COM ESTRUTURA PROJETADA PARA SUPORTAR A PRESSÃO DOS PARAFUSOS E DOS CABOS COM FUROS OBLONGOS P			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,40	<b>Valor Total:</b> 324,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: IIEGE	Modelo:
Descrição: 9092 - EXTENSÃO DE 5 MT COM 3 TOMADAS, FEITO COM MATERIAL RESISTENTE QUE SUPORTE UMA CORRENTE MÁXIMA: 10A DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 25,50	<b>Valor Total:</b> 765,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: IIEGE	Modelo:
Descrição: 9093 - EXTENSÃO DE 10 MT COM 3 TOMADAS, FEITO COM MATERIAL RESISTENTE QUE SUPORTE UMA CORRENTE MÁXIMA: 10A DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 12,90	<b>Valor Total:</b> 387,00	
<b>Item:</b> 19	Unidade: METRO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: 9095 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO ANTICHAMA DIÂMETRO 3/4 POL COM ROSCA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 11,70	<b>Valor Total:</b> 1.404,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: 9096 - LUVA ROSCÁVEL 3/4" PVC ANTICHAMAS PRETO/CINZA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 45,00	
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: 9097 - CURVA LONGA 90° ROSCÁVEL 3/4" PVC ANTICHAMAS PRETO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,70	<b>Valor Total:</b> 81,00	
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: 21141 - LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED BRANCA - 50W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 44,20	<b>Valor Total:</b> 4.420,00	





MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 23 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: AVANT  
Descrição: 21142 - LÂMPADA ELETRÔNICA DE LED BRANCA - 100W  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 88,50

Modelo:

Valor Total: 8.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	061	20.328.096/0001-29	45.608,75	38.540,00		Sim
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS	012	32.075.183/0001-09	45.105,35	38.550,00	0,03	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	139	43.570.564/0001-72	45.608,75	38.830,00	0,73	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	087	35.959.058/0001-41	45.608,75	38.835,01	0,01	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	038	40.219.546/0001-52	45.608,75	38.840,00	0,01	Sim
6 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	015	33.650.363/0001-21	45.608,75	38.850,00	0,03	Sim
7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	103	12.233.377/0001-70	45.608,75	38.910,01	0,15	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	057	27.141.930/0001-11	45.458,00	45.458,00	16,83	Sim
9 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	115	18.295.608/0001-56	45.508,25	45.508,25	0,11	Sim
10 LUIZ MAURO FERREIRA	080	01.397.622/0001-68	45.592,00	45.592,00	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANA CLAUDIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA